АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2021                                                                                                     № 72-па

с.Заклинье

О присвоении адресов зданиям в с. Заклинье

сельского поселения Заклинье Рамешковского
района Тверской области
Во исполнение Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Заклинье от 01.07.2015 № 28-па «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области», администрация сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области постановляет:
1.Присвоить адреса зданиям:
-Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, с.Заклинье, здание 11А;

-Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, с.Заклинье, здание 11Б;

-Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, с.Заклинье, здание 15А;
-Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, с.Заклинье, здание 28А;
-Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, с.Заклинье, здание 28Б;
2. Внести данные сведения в Федеральную информационную адресную систему.

3. Главному специалисту администрации сельского поселения Заклинье занести присвоенный жилому дому номер в  учетные данные администрации сельского поселения Заклинье.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Заклинье                              Т.А.Журавлева